
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

  15  квітня 2022 року  18 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 4421 

 
Про передачу в оперативне управління 

відділу архітектури та містобудування 

Літинської селищної ради окремого 

індивідуально визначеного майна 

 

З метою забезпечення виконання повноважень у сфері містобудування та 

архітектури Літинською селищною радою, враховуючи звернення начальника 

відділу містобудування та архітектури селищної ради  від 21.03.2022 № 30, 

висновки постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, інфраструктури, та транспорту, 

керуючись ст. 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління відділу архітектури та містобудування 

Літинської селищної ради (код ЄДРПОУ 44594605) майно комунальної 

власності Літинської селищної ради, згідно додатку. 

2. Здійснити передачу-приймання майна, вказаного в пункті 1 цього 

рішення, відповідно до чинних нормативно-правових актів та надати 

примірники актів приймання - передачі майна до виконавчого апарату селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                                Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:____________ О.Головащенко 

Погоджено: ____________ О. Яковенко 

                    _____________ М.Бевз 

                    ______________ І.Ткачук 

 

  



                                                                    Додаток  

                                                                                      до рішення 18 сесії  

                                                                                                     селищної ради 8 скликання 

від 15 квітня 2022 року № 4421 

 

Перелік майна, яке передається в оперативне управління відділу архітектури 

 та містобудування Літинської селищної ради 

 

 

 

 

№п.п. 

 

Найменування 

 

Інвентарний 

номер 

       

   

Вартість 

1. Стіл  Оскар 111310457 1260,00 

2. Стіл 11133176 366,00 

3. Тумба приставна 11133177 497,00 

4. Принтер Canon 

L1220E 

10146037 2181,00 

5. Персональний 

комп’ютер LG  

10146096 8150,00 

6. Моноблок Asus 101460080 20196,00 


